供应商可根据自身情况提供项目技术设计方案、质量和保密保证措施及承诺、拟投入的技术力量、人员配置、

后续服务和其它优化措施等内容。

第三章 投标人须知

前附表
序

号
内容、要求

1
项目名称：平南县 2025 年国土变更调查日常变更及年度变更工作技术服务

项目编号：GGZC2025-G3-210317-ZXHT

2
投标保证金及履约保证金：根据《贵港市财政局关于进一步优化政府采购营商环境有关事项的通知》

(贵财采〔2020〕20 号)文件要求，本项目免收投标保证金及履约保证金。

3

采购预算价：人民币肆佰伍拾万元整（¥4500000.00）。

本项目投标报价要求：投标总报价和单价报价均不得超过相应的控制价，单价报价不得超过控制单

价 230 元/个图斑数，投标总报价不得超过预算控制价 450 万元，否则作无效投标处理。中标后，合

同最终结算费用=（自治区提取的图斑数+招标人委托中标方提取的自主新增图斑数）*单价，且最终

结算费用不高于 450 万元。中标供应商必须按照国家及自治区自然资源厅统一的时间节点和要求完

成平南县 2025 年国土变更调查日常变更及年度变更工作，单价成交包干制，最终达到国家及自治区

自然资源厅和招标人要求的服务质量标准。

[...]

西.贵港) http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/。

12 签订合同时间：中标通知书发出后30天内。

13 投标文件有效期：90 天

14 解释：本招标文件的解释权属于招标单位。

15

招标代理服务费：本项目的本项目招标代理服务费参照《国家发展改革委关于降低部分建设项目收

费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）收费标准进行计算，按发改价

格【2015】299 号文进行计算收取，由中标人支付。具体采购代理服务费为：人民币肆万叁仟元整

（¥43000.00）。方式为由中标人向采购代理机构支付。领取中标通知书前，中标人应向采购代理机

构一次付清采购代理服务费。否则，采购代理机构将视之为违约。

16

1、合同验收要求按第五章《合同主要条款格式》执行，未尽事宜按照《关于印发广西壮族自治区政

府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采〔2015〕22 号]以及《财政部关于进一步加强政府采

购需求和履约验收管理的指导意见》[财库〔2016〕205 号]规定执行。

2、注：采购人应当在政府采购合同中约定预付款，预付款比例原则上不低于合同金额的 30%；项目